[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 27 декабря 2023 года, протокол № 11

Заслушав и обсудив доклад начальника   административно-кадрового управления   Новиковой   В.В. «О представлении работников университета к ведомственным наградам в 2024 году»,
 ученый совет решил:

	поддержать решение комиссии по наградам о представлении работников университета к ведомственным наградам в 2024 году:
	Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации – 19 работников из них: 2 работника - звание «Мастер связи»; 3 работника – нагрудной значок «Почетный радист»;
8 работников – почетная грамота; 6 работников – благодарность.
	Министерства науки и высшего образования Российской
Федерации – 9 работников из них: 3 работника – ПЗ «Почетный работник сферы образования РФ»; 2 работника – Почетная грамота; 4 работника – благодарность.
	Министерства просвещения Российской Федерации – 4 работника из них:
1 работника - ПЗ «Почетный работник сферы образования РФ»; 3 работника – почетная грамота.
	Министерства спорта Российской Федерации – 1 работник, согласно прилагаемому списку.

Председатель ученого совета       			                                  Р.В. Киричек

Ученый секретарь ученого совета                                                             А.Б. Степанов